МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

“СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ НИКОЛАЯ МИХАЙЛОВИЧА РУБЦОВА”
(МБОУ СП! № 4)

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года № 288д

Архангельск

Об утверждении Положения об ЭПОС

С целью организации образовательного процесса в МБОУ СШ № 4 в
соответствии с требованиями к электронной информационно-образовательной
среде образовательной организации и на основании решения Педагогического
совета от 30 августа 2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ «Положение об электронной информационно-
образовательной среде муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения городского округа «Город
Архангельск» «Средняя школа № 4 имени Николая Михайловича
Рубцова».

2. ОБЕСПЕЧИТЬ безотказное и эффективное функционирование
информационных систем и веб-сервисов ЭИОС МБОУ СШ № 4,
соблюдение конфиденциальности информации и реализации права на
доступ к информации Пользователей ЭИОС МБОУ СШ №4 с 01
сентября 2023 года.

3. КОНТРОЛЬ за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор А.Г. Белогородская

С приказом (распоряжением) работники) ознакомлен(ы):